34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 370,420.05962.130007 700 529.1715045.00%

Despacho : P0235089 Cant: 7 -

34586410 KRYTECH 586 10/105 -48- 405,892.153809.048006 288 1409.3477663.00%

Despacho : P0235089 Cant: 6 -

73245357175250
24/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 776,312.20
I.V.A.INSCRIP.  % 163,025.56

TOTAL 978,599.68

21066750 CAE

PESOS  NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 68/100

$

$

$

$

21

$

39,261.92

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 164.89 924 0.14 1057.73

902 0.90 6986.81 915 1.00 7763.12

901 3.00 23289.37

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS CON 76/100 DOLARES tipo de cambio: